１～２年生の学生各位

（Cc：教員各位）

グローバル交流推進センター長

平成30年度ドイツ連邦共和国政府による高等学校生徒等招へい

事業の参加者募集ついて

標記のことについて、募集案内がありましたので、お知らせします。

なお、募集要項は、以下のフォルダに保存してあります。

\\leo.okinawa-ct.ac.jp\public\事務\グローバル交流推進センター\募集案内\2017\2018年2月

16日締切_沖縄高専〆切2月5日(本科1～2年生)(ドイツへの招へい事業 期間：8月上順-9月上旬

派遣先：ドイツの複数の都市)

※ 申込み等は下記までにお願いします。

・応募書類の取り寄せ：必要な方は下記の申込先にメールにて申し出てください。

・応募書類の〆切：平成３０年２月５日（月）

・応募書類の申込先：学生課課長補佐

E-mail：g-hosa@okinawa-ct.ac.jp

TEL：0980-55-4038

	invitation_to_germany
	実施要項